ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ รายการเครื่องเรดาร์ตรวจอากาศแบบ S Band ชนิด Dual 

Polarization พร้อมอุปกรณ์เชื่อมโยงและหอเรดาร์ ที่สถานีอุตุนิยมวิทยาชุมพร ตำบลท่าตะเภา อำเภอเมือง

ชุมพร จังหวัดชุมพร ๑ เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท จีโนแมทช์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอ

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑๐,๙๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยสิบล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว ซึ่งต่ำกว่า

เงินงบประมาณ ๑๔,๐๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.๓๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สราวุธ สมทรัพย์

(นายสราวุธ สมทรัพย์)

รองอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา

 

จิตสุดา กระจ่างมล

(นางสาวจิตสุดา กระจ่างมล)

 นักวิชาการพัสดุชำนาญการพิเศษ